



720/2024

FAKTÚRA

240004

fin-all, s.r.o.

Hraničná 16

82105 Bratislava - Ružinov

Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Bratislava I do
Obchodného registra pod číslom Sro/150342/B dňa
5.2.2021.

IČO: 53406109

DIČ: 2121412271

IČDPH: SK2121412271

Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0944250008

EMAIL: 123bertok123@gmail.com

WEB: www.tball.sk

IBAN: sk7811000000002941099531

BANKA: TATRA BANKA

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 240004

Odberateľ

Mestská časť - Staré Mesto

Vajanského Nábrežie 3

814 21 Bratislava

Slovensko

IČO: 603147

Pre objekt Záhrebská 11-13

Bratislava

Vpratanie CO kryt

Dátum vystavenia

20.3.2024

Dátum dodania

11.3.2024

Dátum splatnosti

7.4.2024

V každej položke cenovej ponuky je zahrnutá cena ktorá je účtovaná na skládke, demontáž a manipulácia nábytku

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Demontáž a vypratanie obsahu z kuchynskej linky 2bm zostava	1	ks	110,00	110,00	20%	132,00
Vypratanie 2ks kobercov (objemne)	2	ks	14,00	28,00	20%	33,60
Demontáž a odvoz 7ks skriniek cca 1,3m x 1,5	6	ks	18,00	108,00	20%	129,60
Demontáž a odvoz 5ks veľký písací stôl	5	ks	15,00	75,00	20%	90,00
Demontáž a odvoz 3ks menší písací stôl	3	ks	9,00	27,00	20%	32,40
Demontáž a odvoz 5ks stoličiek	5	ks	10,00	50,00	20%	60,00
Vypratanie obsahu 4ks plechových skriň obsahuje -sklo, plast, papier. cca 1 jutové vrece	1	ks	30,00	30,00	20%	36,00
Vypratanie a uloženie obsahu s regálovej drevenej police drevo, sklo, plast, papier. cca 1 jutové vrece	1	ks	35,00	35,00	20%	42,00
Odvoz objemného rozobraného a poškodeného nábytku (väčšie dosky laty, šuplíky, skrinky, obraz, drevené laty s wc častí, kusy linolea	1	ks	90,00	90,00	20%	108,00
Demontáž kartónových obalov zo stien a stropov dve miestnosti o veľkosti 5x4	2	ks	35,00	70,00	20%	84,00
Vyčistenie 2ks Veľmi znečistenej toalety dezinfekčným prípravkom a vyčistenie celej wc miestnosti dezinfekciou	1	ks	120,00	120,00	20%	144,00
Rizikový príplatok a nákup dezinfekčných a ochranných prípravkov a pomôcok pre pracovníkov	1	ks	125,00	125,00	20%	150,00
Výmena vložky na mrežových dverách s 3ks kľúčmi (dodanie vložky +montáž)	1	ks	30,00	30,00	20%	36,00

pokračovanie na 2. strane

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÉJ ČASTI	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO	20-03-2024
DŇA:	10
EVIDENČNÉ	ČÍSLO
ČÍSLO	SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:



FAKTÚRA

240004

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Doplnenie 3ks žiaroviek do miestnosti bez osvetlenia (na požiadanie zastupcu vl.)	3	ks	5,00	15,00	20%	18,00
Spolu:				913,00	182,60	1 095,60



PAY by square



Vyhotoval:

Tomáš Bertók

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	913,00 EUR
DPH:	182,60 EUR
Celková suma s DPH:	1 095,60 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

1 095,60 EUR

tisíc deväťdesiatpäť eur a šesťdesiat centov